МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 » апреля 2019 г.                                                                                              № 45
с. Турунтаево

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке к  ОЗП 2019-2020 гг.

	В целях своевременной подготовки объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2019-2020 года, повышения надежности тепло-, водоснабжения, а также эксплуатации объектов социальной сферы населенных пунктов на территории Турунтаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг. МУП «ТУРУНТАЕВО-ПАРТНЕР».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и      разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет -  http://turuntaevo.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения	С.В. Неверный

СОГЛАСОВАНО                                                                       УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП                                                                           Глава Турунтаевского
«ТУРУНТАЕВО-ПАРТНЕР»	сельского поселения

__________Ж.В. Звездина                                                         ____________С.В. Неверный

«____»___________2019	                                                        «____»___________2019

План мероприятий по подготовке к ОЗП 2019-2020 гг.
по Турунтаевскому сельскому поселению

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. изм.
	Ориентировочная
Стоимость, руб
	Ответственный

	Способ
финансирования

	1
	Ревизия водоразборных колонок
	16 шт
	35000
	Ж.В. Звездина
	Средства тарифа

	2
	Ревизия водозаборных скважин с частичной заменой оборудования
	8шт
	65000
	Ж.В. Звездина
	Средства тарифа

	4
	Ремонт насосного оборудования, замена вентилятора с. Турунтаево (котельная)
	-
	30000
	Ж.В.Звездина
Администрация
	50%-Средства тарифа
50%-Бюджет

	5
	Ремонт водопровода
с. Турунтаево d100мм
	500 п/м
	400000
	Администрация
	Бюджет

	6
	Ремонт водопровода
д. Подломск d 100мм
	150 п/м
	117000
	Администрация
	Бюджет

	8
	Ремонт водопровода
д. Перовка d 63мм
	600 п/м
	468000
	Администрация
	Бюджет

	9
	Техническое обслуживание и ревизия котлов и котельного оборудования
с. Новоархангельское
	-
	15000
	Администрация

	Бюджет

	10
	Приобретение оборудования для докотловой подготовки воды
	2 шт.
	122000
	Администрация

	Бюджет

	Итого

	1252000

Составил: Директор  ________________________Ж.В. Звездина